Item octauo confiteor me in depositum seu custodiam habere et 
tenere a magistro Basilio filio meo octuagintasex florenos auri in auro 
renenses ex laboribus manuum suarum sibi conquesitos. Similiter 
habeo ac eciam in custodiam teneo a filio meo magistro Brunone duo
decim florenos similes auri renenses. Quos quidem octuagintasex flo- 120 
renos dicto magistro Basilio et duodecim florenos similes dicto magistro 
Brunoni mando et volo quam citius in prompta pecunia eciam ante-
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quam aliqua mea bona de locis suis moueantur resignare atque resti
tuere absque contradictione cuiuscumque.

125 Item nono biis omnibus predictis completis et expeditis de omnibus 
et in omnibus meis bonis extunc et depost remanentibus mobilibus et 
immobilibus vbicumque locorum constitutis eciam quocumque in loco 
habeantur seu inueniantur, similiter de omnibus meis debitis et creditis 
ordino, constituo, instituo et eciam realiter et cum effectu esse volo 

130 meos veros certos legittimos indubitatos et uniuersales heredes supra- 
dictos meos vtriusque sexus liberos, videlicet magistros Basilium,Bru- 
nonem, Bonifacium et eciam Margaretam filiam, inter ipsos quatuor et 
nullos alios equabilibus et similibus portionibus participandis et ami- 
cabiliter diuidendis.

135 Hanc siquidem meam vltimam voluntatem seu verius meum vlti- 
mum testamentum mando, jubeo et effectualiter eciam volo ab omni
bus meis heredibus et legatariis supradictis inuiolabiliter obseruari, 
teneri ac eciam firmiter et quamcitius fieri potest pro salute anime mee 
in omnibus et per omnia firmiter adimpleri sub pena perditionis et 

140 priuationis legali ipsius rebellantis aut quouis modo contradicentis. Et 
si iure testamenti non valeret, volo tamen illud valere iure codicilli seu 
ex donatione inter viuos. Casso eciam, reuoco et annullo omne quod- 
cumque aliud testamentum per me prius seu antea actum, factum, 
scriptum seu ordinatum, si in futurum appareret aut aliquo in loco ex- 

145 hiberi contingeret.
Acta fuerunt hec in domo mee solite residentie et ante lectum mee 

egritudinis lecta et publicata sub anno, indictione, die, mense et pon
tificatu quibus supra, presentibus ibidem venerando in Christo patre 
et domino Hieronimo Zscheckenburlin, patre priore supradicte domus 

150 Carthusiensis, ac honorabilibus circumspectis et discretis venerandis 
magistris Conrardo Brunner, clerico Curiensis dioc., Johanne Proeben., 
Judoco Krebsser2, Johanne Segher3, Jacobo Rechburger, ciuibus et 
inquilinis supradicte ciuitatis Basiliensis, ac Wilhelmo de Antwerpia4, 
mercatore Romanam curiam sequente, testibus ad premissa vocatis